lugar a la renovación o prórroga automática del contrato, por lo cual, la continuidad en la 

ejecución del objeto contractual requerirá la suscripción de otrosí, o en caso tal, de un nuevo 

contrato. 

QUINTA: VALOR. El valor del presente contrato será hasta MIL SEISCIENTOS VEINTE 

MILLONES SEISCIENTOS VEINTICINCO MIL PESOS (1.620.625.000) antes DE IVA asignados 

para toda su vigencia, de acuerdo con los servicios efectivamente prestados por EL 

CONTRATISTA a satisfacción de EL CONTRATANTE y con base en las tarifas previamente 

acordadas entre LAS PARTES. 

PARÁGRAFO PRIMERO. El valor total del contrato no genera compromiso de ejecución a